MnaamvorTponH LT-141

MollHOCTb U MPOM3BOAUTENLHOCTD - NIUAEP B JIMHENKe
nnasmoTpoHos KEAP. Bnarogaps CBOUM KOHCTPYKTUBHbBIM
0CO6EHHOCTSIM OH MO3BOJIAET OCYLLECTBIIATH BbICOKOKAYec-
TBEHHYIO pe3Ky u3genun TonwmHon o 50 MM Ha Toke [0
160A. Noka3zatenb MB npu 3ToM gocturaet 60%.

[Ba TMna noaKioYeHUs — rniiasMoTPOH UMEET Be OCHOB-
Hble MoAMOUKaLMM MO TUMY NMOLKIIOYEHNS K UCTOUHWKY TOKa:
noAksto4aeMble NocpeaCcTBOM LieHTpanbHoro aaantepa (LIA)
1 NoaksloMaeMble NocpeacTBoM ramku M16x1,5 + pasbema
2-pin.

B03MOXXHOCTb KAaCTOMMU3aLMM — N1a3MOTPOH MOXET BbITb
OCHALLIEH LUMPOKMM CTeKTPOM aKCceccyapoB (0T posIMKOBOWA
HacaaKu A0 LMPKYbLHOro NprcrnocobsieHns), Mo3BOoNAOLLMX
3HAYNUTENBHO PACLUMPUTL €r0 BO3MOXHOCTMU.

IpProHOMUYHOCTb — PYKOSITKA M1a3MOTPOHA CO3aHa C yue-
TOM GU3MONIOrM eCTECTBEHHOMO XBAaTa, OCHALLEHA MPOTU-
BOCKOJIb3ALLMMY HAKNaaKamMu [J11 MakCMMabHOro yao6cCT-
Ba 3KCryaTaumm.

TeXHU4ecCkue XapakTepucTtuku

MaKCUMAaSIbHbIA TOK pe3ku, A

MB, %

naBnexHuve, ATM

pacxof rasa, Ji/MuH

TUN NoOKUra

npoAyBKa rnocsie pesku, cek. pPEKOMEHA0BAHO
TUM OXN1aXkaeHus

ONvHa wnenda, M

TN NoAaKloYeHUs

0cobeHHoCTU

a

ApT. 8001508
(6 M, 2-pin, M16x1,5)

8001509
(12 M, 2-pin, M16x1,5)
8004430
(18 M, 2-pin, M16x1,5)

8004431
(24 ™, 2-pin, M16x1,5)

A \ 7320029
\\¥\ (6 M, LLA.)
7320046

(12 wm, LLA)

160

60

4,5-5,0

220

6€CKOHTAKTHbI BbICOKOYACTOTHbI

140

raso-Bo3gyLuHoe

6/12/18/24

LeHTp. agantep/M16x1,5 + pasbeM 2-pin

A L A |

3awmrtHasA ckoba npegoTepallaeTr  Bo3MoXHOCTb koMnnekTauuu  Bbibop ABYx BapuaHToB nodk-  [pegHaTtsduTenb kabens Hagex-
CNyyYariHoe HaXKaTue Ha KHOMKY  LMPKYNbHOM Hacagkow ons Bel-  nioyeHus: M16x1,5 + pasbeM  HO 3awmwiaeT wnend.
nnasMoTpoHa. pe3ku oTBepCTMM 3agaHHoM  2-pin unu LIA.

reomMeTpum.

143



rnnasmoTpoHbl CUT

1 3
. Y
ju‘-
T/

OPUEHTUPOBOYUHBIA PECYPC PACXOAHBIX YacTew

CPeaHui CPOK CNYX6bl, MUHYTbI Pe3Ku

HauMeHOBaHu
Sl (npw MakcMMansHOM Toke)

Karoa 50

conno 50

-
>

O
]
I
o
o
=
o
=
m
©
=
=

HauMeHoBaHUe ApPTUKyn

1 Hacagka npyxwuHHas (LT-101-141) 7320038
1 Hacapgka kopoH4aTas (LT-101-141) 8001522
1 Hacagka ponukoBas (LT-101-141) 8004448
2 Hacapka sawutHasa (LT-141) 7320047
3 Conno @1,1 (LT-101-141) 7320020
3 Conno@1,2(LT-101-141) 7320010
3 Comno@1,4(LT-101-141) 7320030
3 Conno @1,7 (LT-101-141) 7320031
3 Conno@1,9(LT-101-141) 7320035
3 Conno @1,4 yonuHeHHoe (LT-101-141) 8008771
3 Conno @1,7 yanuHeHHoe (LT-101-141) 8003745
3 Conno @1,9 yonuHeHHoe (LT-101-141) 8008772
4 Katog (LT-101-141) 7320032
4 KaTtofd yoNMHeHHbI 2 MM (LT-101-141) 8003744
5 [uddysop (LT-101-141) 7160098
6 W3onatop LT-101 8008880
7 Tonoska nnasmotpoHa KEAP LT-141 8005778
8 PykosTka nnasMotpoHa KEAP LT-141 8008013
9 KHonka anga nnasmotpoHa KEOP 8005398
10 MnacTvHa NpegoxpaHUTenbHas ond KH. nnasm. KEAP P-80/LT-81/LT-101/LT-141 8007791
11 LWnend gnalT-141 (2-pin, M16x1,5) 6 M 8004477
11 Lnend ana LT-141 (2-pin, M16x1,5) 12 M 8004478

144




